

DODATOK Č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012002301

ČÍSLO DODATKU: DZ223101200230103

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka
Slovenskej republiky
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Zsolt Simon
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : obec Vlky
sídlo : 900 44 Vlky 83
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Baltazár Feješ
IČO : 00305189
DIČ : 2020663623
telefón / fax :
e-mail : obecvlky@mail.t-com.sk
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky:
zálohové platby:¹
predfinancovanie:²
refundácia:³
(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

Článok 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY bod 2.4 sa pôvodný text nahrádza novým textom v nasledovnom znení:

- 2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **16.09.2011**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **vykoná Prijímateľ prevzatie Projektu od zhotoviteľa preberacím protokolom a zároveň predmet Projektu zaradí do majetku Prijímateľa**, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 3

Článok 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP bod 3.4 sa pôvodný text nahrádza novým textom v nasledovnom znení:

- 3.4. Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ ~~Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj~~⁴ a to **od 30.08.2008 do 16.09.2011**.

Článok 4

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet podpory NFP sa v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 5

Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP Podpisový vzor sa dopĺňa o Plnomocenstvo.

Článok 6

- 6.1 Dodatok nadobúda platnosť (je uzavretý) dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 6.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

- 6.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 2 rovnopisy a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 6.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 6.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 17. 06. 2011 Za Prijímateľa v Bratislave, dňa: 20. 6. 2011



Podpis:

**Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva
a rozvoja vidieka Slovenskej republiky**

Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa



Podpis:

**Baltazár Feješ, starosta
obce Vlky**

Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č. 3 Plnomocenstvo k podpisovému vzorom

Dátum uzavretia Dodatku: 20. 6. 2011

Dátum účinnosti Dodatku:

Miesto prvého zverejnenia:

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Oddychová zóna s multifunkčným využitím v obci Vlky	
Kód ITMS	22310120023	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	01 – Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
12 - Stavebníctvo	100	05 – vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Senec
Obec	Vlky
Ulica	Vlky
Číslo	_____

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Vytvorením viacúčelovej oddychovej zóny dosiahnuť zvýšenie kvality života, podporu mimopracovných oddychových aktivít obyvateľov a zvýšenie atraktívnosti obce
Špecifický cieľ projektu 1	Zlepšenie dostupnosti a atraktívnosti oddychovej zóny v intraviláne obce vybudovaním chodníkov a verejnej plochy na stretávanie
Špecifický cieľ projektu 2	Prostredníctvom vybudovania detského ihriska zvýšiť kvalitu života obyvateľov obce a atraktívnosť oddychovej zóny
Špecifický cieľ projektu 3	Vybudovanie oddychovej zóny v intraviláne obce Vlky prostredníctvom sadových úprav, a parkového osvetlenia

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2008	3	2011
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2008	1	2011
	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2008	5973	2011
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2008	2	2011

Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	430	2008	450	2012
-------	---	-------	-----	------	-----	------

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2008	1	2011
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2008	3	2011

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	SO 01 - Chodníky a spevnená plocha	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	1
		Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	2 385
2	SO 02 – Detské ihrisko	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	1
		Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	215
3	SO 03 – Sadové úpravy a parkové osvetlenie	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	1
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	3 373

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
SO 01 - Chodníky a spevnená plocha	05/2010	06/2011	L. a R.D. spol. s r.o.
SO 02 – Detské ihrisko	01/2011	07/2011	
SO 03 – Sadové úpravy a parkové osvetlenie	06/2010	07/2011	
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:	08/2008	09/2011	
a) Projektová dokumentácia	08/2008	07/2009	R-PROJECT INVEST s.r.o. R-PROJECT s.r.o.
b) Ukončenie projektu*	08/2011	09/2011	Prijímateľ
Publicita a informovanosť	05/2010	07/2011	JOZEF ŠMRHOLA - OLYMP

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717001 – realizácia nových stavieb	327 748,18	0,00	327 748,18	SO 01 - Chodníky a spevnená plocha SO 02 – Detské ihrisko SO 03 – Sadové úpravy a parkové osvetlenie
716 – Prípravná a projektová dokumentácia	7 488,21	0,00	7 488,21	Riadenie projektu
633006 – Materiál všeobecný	487,90	0,00	487,90	Publicita a informovanosť
CELKOVO s DPH	335 724,29	0,00	335 724,29	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)	327 748,18	0,00	327 748,18
1 SO 01 - Chodníky a spevnená plocha	226 740,32	0,00	226 740,32
2 SO 02 – Detské ihrisko	35 673,55	0,00	35 673,55
3 SO 03 – Sadové úpravy a parkové osvetlenie	65 334,31	0,00	65 334,31
Podporné aktivity	7 976,11	0,00	7 976,11
Publicita a informovanosť	487,90	0,00	487,90
Riadenie projektu	7 488,21	0,00	7 488,21
CELKOVO s DPH	335 724,29	0,00	335 724,29

Podrobný položkový rozpočet

Stavba: Oddychová zóna s multifunkčným využitím v obci Vlky

Stavebný objekt: SO 01 Chodník a spevnená plocha

Investor: obec Vlky

Dodávateľ: L. a R.D. spol. s r.o. Veľký Bieľ

Dátum: 15.4.20010

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
SO 01 Chodníky a spevnené plochy, časť A1, Chodník A						47 175,42
1		Zemné práce				
1	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm,	m2	80,000	8,40	672,00
		19,00 "vybúranie existujúcej vozovky"		19,000		
		61,00 "vybúranie existujúcej vozovky"		61,000		
		Súčet		80,000		
2	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500	m2	107,000	29,40	3 145,80
		19,00 "vybúranie existujúcej vozovky"		19,000		
		61,00 "vybúranie existujúcej vozovky"		61,000		
		27,00 "vybúranie existujúcich vjazdov"		27,000		
		Súčet		107,000		
3	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	107,000	4,94	528,58
		19,00 "vybúranie existujúcej vozovky"		19,000		
		61,00 "vybúranie existujúcej vozovky"		61,000		
		27,00 "vybúranie existujúcich vjazdov"		27,000		
		Súčet		107,000		
4	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	322,000	2,63	846,86
		22,00 "výkop odvodnenie"		22,000		
		300,00 "výkop zemné a búracie práce"		300,000		
		Súčet		322,000		
5	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 2000 m	m3	23,700	3,48	82,48
		158,00*0,15 "humus"		23,700		
6	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 2500 m	m3	322,000	3,64	1 172,08
		22,00 "výkop odvodnenie"		22,000		
		300,00 "výkop zemné a búracie práce"		300,000		
		Súčet		322,000		
7	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopu z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	23,700	5,24	124,19
		158,00*0,15 "humus"		23,700		
8	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	322,000	0,78	251,16
		22,00 "výkop odvodnenie"		22,000		
		300,00 "výkop zemné a búracie práce"		300,000		
		Súčet		322,000		
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	37,000	2,78	102,86
10	583721300	Štrkopiesok 0-32 Z	t	74,889	11,12	832,77
		37,00*1,67*1,2*1,01		74,889		
11	181101102	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 so zhutnením	m2	471,000	0,42	197,82
		439,00 "zámková dlažba"		439,000		
		32,00 "asfaltový betón"		32,000		
		Súčet		471,000		
12	181301102	Rozprestretie omice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.150 mm	m2	158,000	1,48	233,84
13	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na ornici	m2	158,000	0,77	121,66
14	0057211100	Travové semeno	kg	4,977	7,67	38,17
		158,00*0,03*1,05		4,977		
15	183405291	Priplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	158,000	0,31	48,98
16	581100000	Humus	t	23,700	2,34	55,46
		158,00*0,15		23,700		
2		Zakladanie				
17	273313511	Betón základových dosiek, prostý tr.C10/12,5	m3	0,540	113,31	61,19
		(1,50*1,50*0,08)*3 "kanalizačné šachty"		0,540		
18	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15	m3	1,470	109,53	161,01
		(1,40*1,40*0,25)*3 "kanalizačné šachty"		1,470		
5		Komunikácie				
19	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením po zhutnení hr.100 r	m2	439,000	3,04	1 334,56
		439,00 "zámková dlažba"		439,000		
20	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m2	19,000	5,78	109,82
		19,00 "nová vozovka"		19,000		
21	564871118	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 320 mm	m2	32,000	8,95	286,40
		32,00 "asfaltový betón"		32,000		
22	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	439,000	11,24	4 934,36
		439,00 "zámková dlažba"		439,000		
23	567135115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.200 mm	m2	32,000	19,66	629,12
		32,00 "asfaltový betón"		32,000		
24	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.250 mm	m2	19,000	24,25	460,75
		19,00 "nová vozovka"		19,000		
25	577133211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.jemnozrnný (ABJ) hr.40mm	m2	32,000	9,47	303,04
26	577143212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.jemnozrnný (ABJ) hr.50mm	m2	19,000	11,75	223,25
		19,00 "nová vozovka"		19,000		
27	577143222	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.II lôžkový (ABL) hr.50 mm	m2	19,000	11,29	214,51

Podrobný položkový rozpočet

Stavba: Oddychová zóna s multifunkčným využitím v obci Vlky
Stavebný objekt: SO 01 Chodník a spevnená plocha

Investor: obec Vlky
Dodávateľ: L. a R.D. spol. s r.o. Veľký Bieľ
Dátum: 15.4.20010

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
		19,00 "nová vozovka"		19,000		
28	596911112	Kladenie zámkovkej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	439,000	11,65	5 114,35
29	5922911602	Zámková dlažba sivá 20x16,5 hrúbky 6 cm	m2	443,390	15,10	6 695,19
		439,00*1,01		443,390		
8		Rúrové vedenie				
30	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	3,000	355,49	1 066,47
31	5922435000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	9,000	23,82	214,38
		3,00*3		9,000		
32	5922438000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta TBS 15-100 Ms 60x100x9	ks	3,000	48,54	145,62
		3,00		3,000		
33	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	3,000	26,10	78,30
34	5524214300	Poklop DN 600	ks	3,000	171,10	513,30
35	899502111	Stúpadlo do šachty liatinové zapustené-kapsové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	9,000	12,90	116,10
		3,00*3		9,000		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
36	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	30,000	19,04	571,20
37	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	30,000	32,53	975,90
38	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	258,000	5,46	1 408,68
39	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	260,580	3,52	917,24
		258,00*1,01		260,580		
40	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	246,000	9,58	2 356,68
41	5921745000	Obrubník betónový cestný so skosením ABO 1-15 100x15x30	ks	248,460	8,58	2 131,79
		246,00*1,01		248,460		
42	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	244,000	4,49	1 095,56
43	5530000005	Ocelový plech hr.250 mm - nájom	ks	4,000	248,00	992,00
44	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	91,667	1,74	159,50
45	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 283,338	0,35	449,17
		91,667*14		1 283,338		
46	979082223	Poplatok za skládkovanie vyburaných hmôt a sutí)	t	91,667	15,72	1 441,01
99		Presun hmôt HSV				
47	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky	t	603,515	5,80	3 500,39
	PSV	Práce a dodávky PSV				
	711	Izolácie proti vode a vlhkosti		0,000		
48	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	14,130	0,48	6,78
		(2*3,14*0,5)*1,50*3		14,130		
49	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,005	1 262,28	6,31
		14,13 * 0,00035		0,005		
50	711112011	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena	m2	28,260	0,53	14,98
		(2*3,14*0,5)*1,50*3*2		28,260		
51	1116334500	Suspenzia asfaltová SA 10 v sudoch do 150kg	t	0,031	1 025,81	31,80
		28,26 * 0,0011		0,031		
		SO 01 Chodníky a spevnené plochy, časť A2, Chodník E				50 871,71
1		Zemné práce				
1	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm,	m2	63,000	8,40	529,20
		43,00 "vybúranie existujúcej vozovky"		43,000		
		20,00 "vybúranie existujúcej vozovky"		20,000		
		Súčet		63,000		
2	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500	m2	90,000	29,40	2 646,00
		43,00 "vybúranie existujúcej vozovky"		43,000		
		20,00 "vybúranie existujúcej vozovky"		20,000		
		27,00 "vybúranie existujúcich vjazdov"		27,000		
		Súčet		90,000		
3	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	90,000	4,94	444,60
		43,00 "vybúranie existujúcej vozovky"		43,000		
		20,00 "vybúranie existujúcej vozovky"		20,000		
		27,00 "vybúranie existujúcich vjazdov"		27,000		
		Súčet		90,000		
4	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	372,000	2,63	978,36
		22,00 "výkop odvodnenie"		22,000		
		350,00 "výkop zemné a búracie práce"		350,000		
		Súčet		372,000		
5	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	25,950	3,48	90,31
		173,00*0,15 "humus"		25,950		
6	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2500 m	m3	372,000	3,64	1 354,08
		22,00 "výkop odvodnenie"		22,000		
		350,00 "výkop zemné a búracie práce"		350,000		
		Súčet		372,000		

Podrobný položkový rozpočet

Stavba: Oddychová zóna s multifunkčným využitím v obci Vlky

Stavebný objekt: SO 01 Chodník a spevnená plocha

Investor: obec Vlky

Dodávateľ: L. a R.D. spol. s r.o. Veľký Bieľ

Dátum: 15.4.20010

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
7	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	25,950	5,24	135,98
		173,00*0,15 "humus"		25,950		
8	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	372,000	0,78	290,16
		22,00 "výkop odvodnenie"		22,000		
		350,00 "výkop zemné a búracie práce"		350,000		
		Súčet		372,000		
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	37,000	2,78	102,86
10	5833721300	Štrkopiesok 0-32 Z	t	74,889	11,12	832,77
		37,00*1,67*1,2*1,01		74,889		
11	181101102	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 so zhutnením	m2	436,000	0,42	183,12
		404,00 "zámková dlažba"		404,000		
		32,00 "asfaltový betón"		32,000		
		Súčet		436,000		
12	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5.plocha do 500 m2,hr.150 mm	m2	173,000	1,48	256,04
13	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	173,000	0,77	133,21
14	0057211100	Travné semeno	kg	5,450	7,67	41,80
		173,00*0,03*1,05		5,450		
15	183405291	Priplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	173,000	0,31	53,63
16	581100000	Humus	t	25,950	2,34	60,72
		173,00*0,15		25,950		
2		Zakladanie				
17	273313511	Betón základových dosiek, prostý tr.C10/12,5	m3	0,540	113,31	61,19
		(1,50*1,50*0,08)*3 "kanalizačné šachty"		0,000		
18	273313521	Betón základových dosiek, prostý tr.C 12/15	m3	1,470	109,53	161,01
		(1,40*1,40*0,25)*3 "kanalizačné šachty"				
5		Komunikácie				
19	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	843,000	3,04	2 562,72
		843,00 "zámková dlažba"		843,000		
20	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m2	20,000	5,78	115,60
		20,00 "nová vozovka"				
21	564871118	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 320 mm	m2	32,000	8,95	286,40
		32,00 "asfaltový betón"				
22	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	843,000	11,24	9 475,32
		843,00 "zámková dlažba"		843,000		
23	567135115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.200 mm	m2	32,000	19,66	629,12
		32,00 "asfaltový betón"				
24	567145115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.250 mm	m2	20,000	24,25	485,00
		20,00 "nová vozovka"				
25	577133211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.jemnozrnný (ABJ) hr.40mm	m2	32,000	9,47	303,04
26	577143212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.jemnozrnný (ABJ) hr.50mm	m2	20,000	11,75	235,00
		20,00 "nová vozovka"				
27	577143222	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.II lôžkový (ABL) hr.50 mm	m2	20,000	11,29	225,80
		20,00 "nová vozovka"				
28	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	404,000	11,65	4 706,60
29	5922911602	Zámková dlažba sivá 20x16,5 hrúbky 6 cm	m2	408,040	15,55	6 345,02
		404,00*1,01		408,040		
8		Rúrové vedenie				
30	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	3,000	355,49	1 066,47
31	5922435000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	9,000	23,82	214,38
		3,00*3				
32	5922438000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta TBS 15-100 Ms 60x100x9	ks	3,000	48,54	145,62
		3,00				
33	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivu nad 150 kg	ks	3,000	26,10	78,30
34	5524214300	Poklop DN 600	ks	3,000	171,10	513,30
35	899502111	Stúpadlo do šachty liatinové zapustené-kapové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	9,000	12,90	116,10
		3,00*3				
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie		0,000		
36	914001113	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky dočasnej s odstránením)	ks	35,000	18,92	662,20
37	4044578000	Dopravné značky prenosné (dočasné)	kus	5,000	32,53	162,65
38	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	351,000	5,03	1 765,53
39	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	354,510	3,52	1 247,88
		351,00*1,01				
40	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	172,000	9,52	1 637,44
41	5921745000	Obrubník betónový cestný so skosením ABO 1-15 100x15x30	ks	173,720	8,58	1 490,52
		172,00*1,01				
42	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	172,000	4,49	772,28
43	5530000005	Ocelový plech hr.250 mm - nájom	ks	4,000	250,00	1 000,00
44	979082213	Vodorovná doprava sušiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	76,095	1,74	132,41

Podrobný položkový rozpočet

Stavba: Oddychová zóna s multifunkčným využitím v obci Vlky

Stavebný objekt: SO 01 Chodník a spevnená plocha

Investor: obec Vlky

Dodávateľ: L. a R.D. spol. s r.o. Veľký Bieľ

Dátum: 15.4.20010

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
45	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 065,340	0,35	372,87
		76,0957*14				
46	979082223	Poplatok za skládokovanie vyburaných hmôt a sutí)	t	76,095	15,93	1 212,19
	99	Presun hmôt HSV				
47	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky	t	775,367	5,80	4 497,13
	PSV	Práce a dodávky PSV				
	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				
48	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	14,130	0,48	6,78
		(2*3,14*0,5)*1,50*3				
49	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,005	1 262,28	6,31
		14,13 * 0,00035				
50	711112011	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovou suspenziou za studena	m2	28,260	0,53	14,98
		(2*3,14*0,5)*1,50*3*2				
51	1116334500	Suspenzia asfaltová SA 10 v sudoch do 150kg	t	0,031	1 022,77	31,71
		28,26 * 0,0011				
SO 01 Chodníky a spevnené plochy, časť A3, chodník C						18 809,14
	1	Zemné práce				
1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	375,000	0,41	153,75
		375,00 "chodník"				
	5	Komunikácie				
2	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm	m2	750,000	3,34	2 505,00
		375,00*2 "chodník"				
3	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	375,000	11,21	4 203,75
		375,00 "chodník z.d. hr.6 cm"				
4	5922913200	Zámková dlažba sivá hrúbky 6 cm	m2	378,750	15,12	5 726,70
		375,00*1,01				
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
5	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	492,000	5,65	2 779,80
6	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	496,920	3,40	1 689,53
		492,00*1,01				
	99	Presun hmôt HSV				
7	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky	t	302,873	5,78	1 750,61
SO 01 Chodníky a spevnené plochy, časť A4, plocha na stretávanie E						73 681,81
	1	Zemné práce				
1	113107226	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kam. hrubého drv. so štetom, hr. 250-450mm 0,	m2	210,000	2,32	487,20
2	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	1 187,000	2,12	2 516,44
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1 187,000	1,57	1 863,59
		1187,00 "odkopaná zemina"				
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	1 510,000	3,52	5 315,20
		2057,00-1187,00 "chýbajúca zemina"				
		3200,00*0,20 "chybajúci humus"				
		Súčet				
5	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	2 697,000	1,01	2 723,97
		2057,00"zemina"				
		3200,00*0,20 "chybajúci humus"				
		Súčet				
6	171101102	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	2 057,000	1,56	3 208,92
7	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 187,000	0,69	819,03
		1187,00 "odkopaná zemina"				
8	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	836,000	0,54	451,44
		836,00 "vozovka"				
9	182301133	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr. nad 150 do 200 mm	m2	3 200,000	1,48	4 736,00
10	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	3 200,000	0,73	2 336,00
11	0057211100	Travné semeno	kg	100,800	7,56	762,05
		3200,00*0,03*1,05				
12	183405291	Príplatok k cene za vykonanie mulčovania súčasne s osevom	m2	3 200,000	0,43	1 376,00
13	581100000	Humus	m3	640,000	2,23	1 427,20
		3200,00*0,20				
	5	Komunikácie				
14	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	836,000	5,77	4 823,72
		836,00 "vozovka"				
15	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 230 mm	m2	836,000	6,66	5 567,76
		836,00 "vozovka"				
16	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	836,000	11,88	9 931,68
		836,00 "vozovka z.d. hr.8 cm Vega-U				
17	5922916800	Zámková dlažba VEGA- U sivá hrúbky 8 cm	m2	844,360	13,66	11 533,96

Podrobný položkový rozpočet

Stavba: Oddychová zóna s multifunkčným využitím v obci Vlky

Stavebný objekt: SO 01 Chodník a spevnená plocha

Investor: obec Vlky

Dodávateľ: L. a R.D. spol. s r.o. Veľký Biel

Dátum: 15.4.20010

[illegible]

Podrobný položkový rozpočet

Stavba: Oddychová zóna s multifunkčným využitím v obci Vlky

Stavebný objekt: SO 02 Detské ihrisko

Investor: obec Vlky

Dodávateľ: L. a R.D. spol. s r.o. Veľký Biel

Dátum: 15.4.20010

[illegible]

Podrobný položkový rozpočet

Stavba: Oddychová zóna s multifunkčným využitím v obci Vlky
Stavebný objekt: SO 03 Sadové úpravy a parkové osvetlenie

Investor: obec Vlky
Dodávateľ: L. a R.D. spol. s r.o. Veľký Bieľ
Dátum: 15.4.20010

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
SO 03a Sadové úpravy						39 414,67
1		Zemné práce				
1	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 300,000	0,55	1 815,00
		3300,00				
2	0057211200	Travné semeno parková zmes	kg	103,950	7,34	762,99
		3300,00*0,03*1,05				
3	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	270,000	0,34	91,80
4	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	164,000	0,83	136,12
5	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	40,000	28,75	1 150,00
6	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 600,000	0,07	462,00
		3300,00*2				
7	183552111	Hnojenie priemyslovými hnojivami pri dávke 0,5t/ha,na ploche do 5ha, v sklone do 5 stupňov	har	0,330	27,27	9,00
8	2519115505	Hnojivo priemyslové NPK)	t	0,825	517,83	427,21
		3300,00*0,00025				
9	184102110	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	270,000	0,78	210,60
10	0266192602	Kríky listnaté	ks	270,000	2,49	672,30
		262,135922330097 * 1,03				
11	184102117	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do1000 mm	ks	40,000	51,48	2 059,20
12	0266192601	Stromy listnaté kontajnerované	ks	40,000	201,67	8 066,80
13	184701111	Výsadba živého plota do vopred vyhlbenej ryhy v rovine alebo na svahu do 1:5 z drevín bez balu	ks	164,000	0,49	80,36
14	0265203301	Živý plot	ks	164,000	3,43	562,52
		156,190476190476 * 1,05				
				0,000	0,00	0,00
15	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks			
		20*40 "strong"		800,000		0,00
		20*434 "kríky"		8 680,000		0,00
		Súčet		9 480,000		0,00
16	184802111	Chemické odbúrnanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	3 300,000	0,09	297,00
17	2519201000	Chemické odplevelenie	l	66,000	38,11	2 515,26
		3300,00*0,02		66,000		
18	184901112	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov nad 2 do 3 m	ks	120,000	0,89	106,80
19	0266192604a	Koly ku stromom výška 2,5 m	ks	22,000	2,70	59,40
20	0266192607	Pôdny kondicionér	kg	8,000	4,45	35,60
21	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	26,000	1,25	32,50
22	0266192605a	Mulčovacia kôra	m3	2,600	49,69	129,19
23	0266192610c	Mulčovacie plachty 0,5*0,5 m	ks	131,000	0,28	36,68
		131,00		131,000		
24	185803411	Výhrabanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 600,000	0,26	1 716,00
		3300,00*2		6 600,000		
25	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	3,370	0,00	0,00
		0,005*(8+7+5)*434 "5 l krík*434 ks*20x"				
		0,03*(8+7+5)*40 "30 lstrom*40 ks*20x"				
		Súčet				
26	185851119	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m	m3	12,940	0,00	0,00
		67,00*4				
27	0821111000	Voda pitná pre obyvateľstvo	m3	3,370	0,00	0,00
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
				0,000	0,00	0,00
28	939 99 1016	Dodávka a osadenie nádob na separovaný odpad sklo, plasty a papier s obsahom 1,5 m3	ks			
29	939 99 1017	Dodávka a osadenie prekryté sedenia ANO3-VERA borovicové drevo"	ks	6,000	2 989,00	17 934,00
99		Presun hmôt HSV				
30	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1,700	27,26	46,34
SO 03 b parkové osvetlenie						15 488,11
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				
1	460010011	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	km	0,300	53,65	16,10
2	460030001	Sňatie ornice ručne s odhod. do 3m alebo nalož. na dopr. prost. zemina tr. 1 vrstva do 15 cm	m3	91,000	10,10	919,10
3	460030071	Búranie živých povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m2	4,000	2,85	11,40
4	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	8,000	2,24	17,92

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
5	46005703	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	17,000	29,45	500,65
6	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	3,400	29,94	101,80
7	5893230300	Betón B-15 cem. portl.,fr. do 22mm,spr. 10-60mm	m3	3,400	81,99	278,77
8	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	260,000	3,25	845,00
9	460200303	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	8,000	7,14	57,12
10	460420302	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehliami naprieč smeru kábla na šir. 35 cm	m	260,000	1,10	286,00
11	5961046500	Tehly plné pálené 29x14x6,5 P 15 I	tk	1,733	358,49	621,26
12	460510021	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5 cm bez zemných prác	m	8,000	0,64	5,12
13	286112400	PVC-U rúry odpadové hrdlované 110x 2,2x 200	kus	4,000	1,10	4,40
14	460560153	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	260,000	1,24	322,40
15	460560303	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	8,000	3,06	24,48
16	460650012	Zriadenie podkladovej vrstvy, zo štrkovej drviny - vrstva 8 cm	m2	1,200	0,68	0,82
17	460650022	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 10 cm	m2	4,000	2,84	11,36
18	5893466000	Betón pre vozovky skup.I, cem. portl.,fr. do 16mm	m3	0,400	95,93	38,37
19	9999000000	Ostatný materiál m	Sk	60,000	0,09	5,40
M		Práce a dodávky M				
21-M		Elektromontáže				
20	210010036	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2448, 48 mm	m	51,000	0,88	44,88
21	3450716300	Trubka kopex 3348	m	53,550	4,38	234,55
22	210021004	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v plechu o hrúbke do 4 mm rozmery do 300 x 450 mm	ks	17,000	15,57	264,69
23	210021034	Zakrytie profilových a kruhových otvorov rozmery D do 300 x 450 mm	ks	17,000	6,52	110,84
24	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	2,000	0,51	1,02
25	3452105000	G-Káblové oko CU 4x6 KU-L	ks	2,000	0,27	0,54
26	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	34,000	4,50	153,00
27	2830165500	zmrašťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	kus	34,000	5,97	202,98
28	210120121	Poistková skriňa alebo plastová na stĺp, do 3 x 100 A	ks	1,000	2,05	2,05
29	3570325800	Skriňa IPS25/25A	ks	1,000	54,77	54,77
30	210191563	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov PRVO	ks	1,000	3,14	3,14
31	3570177500	Rozvádzač RVO 1	ks	1,000	639,98	639,98
32	210202014	Svietidlo výbojkové - SR50 - 50W, Hst	ks	17,000	6,50	110,50
33	3470413000	Výbojka HST 50W	ks	17,000	13,94	236,98
34	3480151400	Svietidlo SR50	ks	17,000	94,27	1 602,59
35	210204011	Osvetľovací stožiar - sadový do dĺžky 6 m	ks	17,000	47,94	814,98
36	3160105700	Stožiar STK60/40/3 zink.	ks	17,000	147,71	2 511,07
37	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	17,000	23,75	403,75
38	3160306900	Výložník V1705-60 zink.	ks	17,000	94,14	1 600,38
39	210204201	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	ks	17,000	12,40	210,80
40	3570232400	Poistková stožiarová rozvodnica GURO	Kus	17,000	29,04	493,68
41	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	260,000	0,69	179,40
42	3540406500	HR-Svoika SR 02	ks	54,600	0,64	34,94
43	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	257,166	0,85	218,59
44	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	70,000	0,82	57,40
45	3410105000	Kábel silový medený CYKY 3Bx01,5	m	70,000	0,60	42,00
46	210810051	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x4	m	325,000	0,82	266,50
47	3410107800	Kábel silový medený CYKY 4Bx04	m	325,000	2,03	659,75
48	210810052	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x6	m	50,000	0,95	47,50
49	3410107900	Kábel silový medený CYKY 4Bx06	m	52,500	1,53	80,33
OST		Ostatné				
50	HZS-001	Revízie	hod	2,000	19,58	39,16
51	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	1,000	19,58	19,58
52	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	1,000	19,58	19,58
53	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	2,000	19,58	39,16
54	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	1,000	19,58	19,58
Spolu						54 902,78 €
DPH 19%						10 431,53 €
Spolu s DPH						65 334,31 €

Podrobný položkový rozpočet							
Stavba: Oddychová zóna s multifunkčným využitím v obci Vlky				Investor: obec Vlky			
Podporná aktivita Riadenie projektu				Dátum: 15.4.20010			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Dodávateľ
					EUR	EUR	
1.		Projektová dokumentácia realizačný projekt - Oddychová zóna s multifunkčným využitím v obci Vlky, p.č. 96	ks	1,000	3 418,97	3 418,97	R-PROJECT INVEST s.r.o
2.		Projektová dokumentácia realizačný projekt - Oddychová zóna s multifunkčným využitím v obci Vlky, časť Tomášovská cesta	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	R-PROJECT s.r.o
3.		Dopracovanie realizačného projektu - Oddychová zóna s multifunkčným využitím v obci Vlky, p.č. 96 a p.č. 97 (Tomášovská cesta)	ks	1,000	1 673,64	1 673,64	R-PROJECT INVEST s.r.o
Spolu						6 292,61 €	
DPH 19%						1 195,60 €	
Spolu s DPH						7 488,21 €	

Podrobný položkový rozpočet

Stavba:	Oddychová zóna s multifunkčným využitím v obci Vlky
Podporná aktivita	Publicita a informovanosť

Investor:	obec Vlky
Dodávateľ:	Jozef Šmrhola - Olymp
Dátum:	15.4.20010

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1.		Informačná tabuľa (plagát)	ks	1,000	410,00	410,00
Spolu						410,00 €
DPH 19%						77,90 €
Spolu s DPH						487,90 €

Plnomocenstvo

OBEC VLKY

Obecný úrad, 900 44 Vlky 83

zastúpená: Fejesom Baltázárom
starostom obce

splnomocňuje

Domonkosa Vincenta, narodeného , trvale bytom
pracovné zaradenie: zástupca starostu obce, na zastupovanie Obce Vlky v rozsahu
úkonov týkajúcich sa poskytnutia NFP pre realizáciu projektu „Oddychová zóna s
multifunkčným využitím v obci Vlky“, kód projektu /ITMS/ 22310120023.

Vo Vlkoch 18.2. 2011



Fejes Baltázár
starosta obce

Splnomocnenie prijímam:

Domonkos Vincent

Podľa osvedčovacej knihy č. 14/2011
podpisal Fejes Baltázár
r.č.
byť
ktorého (ej) totočnosť bola preukázaná
Túto listinu vlastnoručne podpísal (a),
podpis uznal (a) za svoj vlastný
Vo Vlkoch dňa 18.2.2011 podpis
2.2. 14/1/95



BEZ POPLATKU